nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

75 MM

OnucaHune

ApanTepbl repMeTUYHOro BBOA4A UCMOIb3yeTCs 4SS repMeTr3aumm MecT BBoAa Tpyb npy MOHTaXke MjacTUKOBbIX
KabesnbHbIX KonoaLues. Micrnosnb3oBaHWe afanTepoB NMo3BosisieT 6bICTPo, 6€3 CBapKM B MOJIEBbLIX YC/IOBUSX OCYLLECTBUTb
BBOZbl 3alLNTHbIX TPy KabenbHOM KaHann3aumm n obecnevynTb CTENEHb 3aWNTbl coegnHenmns IP65.

TexHn4Yeckne XxapakTepuCcTuKn

Tvn npooykumm

Ilon. onncaHne

Ne n/n

1

2

BHyTpeHHUI puameTp apantepa
25 MM
32 MM
40 mMm
50 MM
63 MM
75 MM
90 MM

110 MM

KSC 03-066

Akceccyapbl

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

ApanTtep repMeTu4yHoOro BBoAa

OuameTp cbpesnbl
28 MM

35 MM

44 mm

54 MM

68 MM

82 mm

107 mm

121 mm
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